

UZIEL GABRIEL PEREZ BARROSO

PEBU880625APO
 RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Florencio Espinoza, 310/2, Centro, 74000, San Martín Texmelucan de Labastida, San Martín Texmelucan, Puebla, México
 Tel. 2484877216

CLIENTE

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 ECO061122F78
 USO CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Factura B 6809
FOLIO FISCAL (UUID)

7821DB84-9E1B-471C-BC35-1F42D31E3458
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
 00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
 00001000000508080067
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
 2022-01-13T19:49:24
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
 SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
 2022-01-13T19:39:15
LUGAR DE EXPEDICIÓN
 74000

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

ORDEN DE COMPRA : BJX12032

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
40.00	XBX	ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ c/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,456.00	\$ 540.00	\$ 21,600.00
5,000.00	H87	FIBRA DE METAL GRANDE Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 20,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3,200.00	\$ 4.00	\$ 20,000.00
29.00	XBX	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA c/30 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,960.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,113.60	\$ 240.00	\$ 6,960.00
125.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA c/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 57,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 9,120.00	\$ 456.00	\$ 57,000.00
117.00	XBX	CEPILLO PARA WC c/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 28,080.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,492.80	\$ 240.00	\$ 28,080.00
21.00	XBX	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE c/24 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,308.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,169.28	\$ 348.00	\$ 7,308.00
28.00	AB	FIBRA NEGRA MONARCA c/100 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,120.00	\$ 250.00	\$ 7,000.00
60.00	AB	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON c/25 Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 11,850.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,896.00	\$ 197.50	\$ 11,850.00
63.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) P-140 c/24 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 43,092.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,894.72	\$ 684.00	\$ 43,092.00
88.00	XBX	BOMBA DESTAPACAÑOS c/24 Clave Prod. Serv. - 47131612 Cauchos de repuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,896.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,703.36	\$ 192.00	\$ 16,896.00

1,800.00	H87	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO Clave Prod. Serv. - 47131611 Recogedor de basura Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 34,200.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5,472.00	\$ 19.00	\$ 34,200.00
30.00	XBX	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. CON ESPONJA c/24 Clave Prod. Serv. - 47131602 Almohadillas para restregar Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 10,080.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,612.80	\$ 336.00	\$ 10,080.00
42.00	XBX	ESCOBA TIPO CEPILLO LARGO SUAVE (PERICO) c/12 Clave Prod. Serv. - 47131604 Escobas Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 16,632.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,661.12	\$ 396.00	\$ 16,632.00
142.00	DZN	JALADOR PARA PISOS 50 CM., HULE REFORZADO c/12 Clave Prod. Serv. - 47131600 Escobas, traperos, cepillos y accesorios Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 42,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6,816.00	\$ 300.00	\$ 42,600.00
10.00	AB	JICARA c/200 Clave Prod. Serv. - 24121807 Recipientes de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 6,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,056.00	\$ 660.00	\$ 6,600.00
1,520.00	H87	FIBRA METALICA JUMBO Clave Prod. Serv. - 30103801 Fibra de acero Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,360.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,337.60	\$ 5.50	\$ 8,360.00

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS, 28/100 MXN

SUBTOTAL \$ 338,258.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 54,121.28
TOTAL \$ 392,379.28

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

LC4XbCOsBgURffKiyVOi2E18CRXXs7NLzPhJcyv7ghndlcIQ/4RI7f0bS7O1VoDdwx97aa+WUTd3hIOLDrSj7e8gllatc4U5Edhe1oxK6LdeHK3E6aAJog/3kDQNgTvhTjubP
L4iciJowIE0P6aQwXhafuLFE+2OJ6wGWLWypA3W59n84qdbkZ8QNAXXIYHoeocYsw4ez7XMogKqW404xCV9wTQR1Yb2/HW8jxY8EjETN8QtSZZAo+/QkKekHoB9z
NGGyWg6Xhv0J+Xi8oF7nSlixuQMTVNH7172x4w6IVQY1WG1gG0KGIocmzPk0MsHCl/8fA7QHvTCJH2Tk2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SiBX+/HSnLpKEfyk75d3JCPBaCJEIqy66L7kL/vFCiVjoQY7N8D+lgmmqDremNOgZDvwLWL+srU64ZtgN7KLGIFl2zoNffuOGXu7hyn+epYU0CjCGGzhvCfjkE262pYeVT
Q0Drda2vc89FzHSx7kHyRQryUZkpnzCR68bOhWPMbjkFQmG2XBzbrjJPrVJTvp4Bn/chAveBphSyaAp1E3z3DCUBmJB8IF3moGerLX2vMxKzvxH6sKGMqJr6ig0g
609M2bHNMfYsvbhQ1ZAhI/5MVB7T0s8x2N9J33YcTHlnTIVjDD3JHl667QrBjEk4IRM+iOdTvydshXFdelw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|7821DB84-9E1B-471C-BC35-1F42D31E3458|2022-01-13T19:49:24|SVT110323827|LC4XbCOsBgURffKiyVOi2E18CRXXs7NLzPhJcyv7ghndlcIQ/4RI7f0bS7O1VoDdwx97aa+WUTd3hIOLDrSj7e8gllatc4U5Edhe1oxK6LdeHK
3E6aAJog/3kDQNgTvhTjubPL4iciJowIE0P6aQwXhafuLFE+2OJ6wGWLWypA3W59n84qdbkZ8QNAXXIYHoeocYsw4ez7XMogKqW404xCV9wTQR1Yb2/HW8jxY8EjE
TN8QtSZZAo+/QkKekHoB9zNGGyWg6Xhv0J+Xi8oF7nSlixuQMTVNH7172x4w6IVQY1WG1gG0KGIocmzPk0MsHCl/8fA7QHvTCJH2Tk2g==|00001000000413073350
||

